

چهارمین کنگره انجمن رادیولوژی دهان، فک و صورت ایران



چهارمین کنگره انجمن رادیولوژی دهان، فک و صورت ایران در تاریخ ۲۶ لغایت ۲۸ بهمن ماه ۱۳۹۰ با حضور جمع کثیری از رادیولوژیست های دهان، فک و صورت، با بیش از ۸ سخنران بین المللی و تعداد کثیری از دندانپزشکان و دانشجویان دندانپزشکی در مرکز همایش های دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار گردید.

مراسم افتتاحیه کنگره در ساعت ۸ صبح روز ۲۶ بهمن با حضور ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، ریاست محترم دانشکده دندانپزشکی، و بیش از ۸ سخنران بین المللی، چند تن از نمایندگان مجلس، هیات رئیسه و اعضای انجمن رادیولوژی دهان، فک و صورت و جمع کثیری از فرهیختگان و دانشجویان دندانپزشکی برگزار گردید.

ابتدا دکتر مهناز شیخی دبیر علمی کنگره ضمن عرض خیر مقدم به حضار گرامی، اعلام نمود از میان ۶۰۰ مقاله علمی ارسال شده به دبیرخانه کنگره، بالغ بر ۸۰ مقاله در بخش سخنرانی پذیرش شده که حدود ۲۰ مقاله مربوط به میهمانان بین المللی ما می باشد و بالغ بر ۳۴۰ مقاله در بخش پوستر کلینیک پذیرفته شده است.

سیس ریاست محترم دانشگاه طی سخنانی ضمن عرض خیر مقدم به میهمانان کنگره تعداد رادیولوژیست های دهان، فک و صورت استان را ناکافی شمرده و به ظرفیت بالای علمی دانشکده دندانپزشکی اصفهان در مبحث آموزشی اشاره نمودند. در ادامه ریاست محترم دانشکده دندانپزشکی نیز رادیولوژی را چشم سوم دندانپزشکی دانست و گفت: بدون رادیولوژی در خصوص سلامت دهان، و دندان نمی توان کاری انجام داد.

از نقاط عطف کنگره چهارم حضور بیش از ۸ سخنران بین المللی از جمله: پروفسور پارکر، دبیر علمی انجمن جهانی رادیولوژی دهان، فک و صورت از کشور آفریقای جنوبی، پروفسور لارهیم، رئیس انجمن جهانی رادیولوژی دهان، فک و صورت از کشور نروژ، خانم دکتر هدی بیت افسابو، دبیر انجمن اروپایی رادیولوژی سر و گردن از نروژ، خانم دکتر آنا هامستر، رئیس مرکز پزشکی هسته ای دانشگاه سوئد، دکتر ریتز متخصص رادیولوژی با گرایش سر و گردن از کشور آلمان، دکتر کیوانلو متخصص رادیولوژی فک و صورت از دانشگاه سوئد و دکتر مارکوس ژویسکی متخصص رادیولوژی پزشکی از دانشگاه سوئد در کنگره حضور داشتند.

از دیگر شاخصه های کنگره چهارم، حجم عظیم شرکت کنندگان که بالغ بر ۸۰۰ نفر بودند را نیز می توان برشمرد.

در کنار برنامه سخنرانی دو کارگاه علمی زنده توسط دکتر پارکر در خصوص CBCT و خانم دکتر هدی در خصوص تفسیر تصاویر تشخیصی در ضایعات سینوس های پاراناژال برگزار گردید. از دیگر نکات کنگره وجود نمایشگاه تجهیزات رادیولوژی و دندانپزشکی با حضور بیش از ۱۵ کمپانی داخلی و خارجی بود که با نظم خاصی به ارائه محصولات جدید خود پرداختند.

از شاخص های مهم کنگره چهارم بالا بودن سطح علمی آن نسبت به کنگره های مشابه به علاوه وجود نظم خاص در تمامی قسمت ها بود.

مراسم اختتامیه در روز جمعه تاریخ ۲۸ بهمن ماه در تالار ابن سینا برگزار گردید.

در این مراسم ضمن تشکر دبیر علمی کنگره از کلیه شرکت کنندگان و دست اندرکاران، دکتر مزده مهدی زاده، دبیر اجرایی کنگره برگزار ی کنگره ای با این کیفیت بالا را حاصل زحمات و

تلاش بی دریغ گروه رادیولوژی فک و صورت اصفهان با همکاری گروه رادیولوژی دانشگاه آزاد خوراسگان و انجمن رادیولوژی دهان، فک و صورت ایران دانست و افزود: کنگره چهارم با بالاترین سطح علمی و نظم اجرایی برگزار گردیده است. در انتها به ۱۰ پوستر برتر کنگره جوایزی اهدا شد و از شرکت های حاضر در نمایشگاه تجهیزات نیز تقدیر به عمل آمد.

